Plures Pharmacopoeae, quoad proportionem Florum et Aquam inde destillandam a nostro praecepto discrepant. Saepius etiam recentiores Pharmacopoeae Florum minorem quantitatem postulant, quo tamen Aqua valde debilis, per tempus mox corruptibilis, obtinetur; idque eo magis, quod Flores in nostris

regionibus in calidiis culti, minus odorati, adhibentur. — Sic Ph. Borussica, Hanoverana, Slesvico-Holsatica, Bavaria, Polonica et SWEDIAUR ex duabus Florum recentium (vel tribus salitorum) Partibus decem Aquae destillari praescribunt. — Ph. Hassiae El. ex tribus Florum viginti Aquae, — Ph. Oldenburgica ex una Florum sex Aquae parari proponunt. — Ph. autem Danica, Saxonica et VAN MOSS ex una Florum tres Aquae, — Ph. Amstelodamensis ex una Florum duodecim Aquae, — Ph. d'Anvers et Heribopolitana quatuor, — Ph. Batava, Belgica, Ferrariensis, BRUGNAFFELI et PIDERIT ex tribus Florum octo Aquae destillari jubent. — Ph. Austriacae, Gallicae, Palatinæ, Parmensis, Sardoæ et TADDEI formula in capite rei cum nostra congruunt. — Ph. Hispanica ex sex Florum octo, — Ph. Lusitanica novem — et Ph. Fuldensis et Suecica duodecim Aquae partes parari jubent. — Ph. Wirtembergica et plures alias pristinae ex duabus Florum Partibus tres tantummodo Aquae partes destillando elici proponunt.

AQUA NAPHAE ARTIFICIALIS sive ex tempore sec. COTTEREAU. — Obtinetur miscendo Oleum Neroli genuinum cum quatuor Magnesiae albae Partibus et pauxillo Aquae, ut fiat puls, cui successive quingenties plus aquae quam oleum adhibbitur admiscetur. Seponatur liquor lacteus per 24 horas, saepius agitando, tunc filtretur. — Magnesia restans, magna adhuc quantitate Olei Naphae impregnata, ter adhuc simili modo cum Aqua tractari potest; exhibet Aquam non minus aromaticam.

AQUA NASTURTHII AQUATICI. Brunnenfressen-Wasser. *Eau de Cresson de fontaine.* — Paratur uti Aqua Cochleariae (p. 60.).

AQUA NASTURTHII HORTENSIS. Gartenfressen-Wasser. *Eau de Cresson Alenois.* — Pari modo paratur.

AQUA NEAPOLITANA seu acidula hydrosulphurosa Neapolitanisches oder säuerliches Schwefelwasser. *Eau de Naple ou hydrosulphurique acidulee.*

Rec. Aquae aeratae Unc. quindecim, Aq. hepaticae Unc. quinque et Drachm. unam, Salis Soda Gran. duodeviginti, Magnesiae albae Gran. decem. Salibus in lagenam immissis affunde primo Aquam hydrosulphuratam tum acidulum.

AQUA NEPHRITICA Ph. Helveticae. Stein- oder griestreibendes Wasser. *Eau nephritique.*

Rec. Fragorum recent. maturor. Mensuras quatuor, Baccarum Alkekengi Libr. unam semis, Rad. recent. Raphani rusticani, Sem. Dauci vulg. Libr. semis, Succi Betulae mense Martio collecti Libr. viginti quatuor. Misce, post macerationem horar. 12 l. a. ex Maris balneo destillantur circiter ad Libr. quindecim.